EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 162/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 162/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar No HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO em atendimento ao disposto
na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº
12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
162/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 24/08/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO

MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANTONIO JACOB 45

BERNARDO ESCOCARD PINHEIRO 0

CAMILA PINHEIRO JUNQUEIRA 15

CAROLINE GUIDUGLI 10

CYRO LOPES DOS SANTOS 0

DANILO PONTES 0

DENILSON FIORE DA FONSECA 70

DIOGO FREITAS 100

EDNILSON CESAR 55

FERNANDO EYER 10

IRENE NOELIA NASCIMENTO LISBOA 10

IVON MENDONCA QUEIROZ JÚNIOR 0

JOANA ANGÉLICA DE SOUZA GALLUZZO 70

JOSE WANDERLEY 30

LUIZ FELIPE DOS SANTOS RIBEIRO 60

NATHALIA TRAVAGLIA 50

PRISCILA VICTOR DE ANDRADE 0

RAFAELLA MONTEIRO 45

RAPHAEL MACHADO 75

RUBENS MARTINELLI 85

SARAH SANTOS NASCIMENTO 55

THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

THIAGO TEIXEIRA LIMA 20

VANESSA DE MORAES MORGADO 10